1

北 京 企 业 联 合 会

北 京 市 企 业 家 协 会
天 津 市 企 业 联 合 会
天 津 市 企 业 家 协 会
河 北 省 企 业 联 合 会
河 北 省 企 业 家 协 会

京津冀联字〔2025〕2 号

关于召开2025京津冀产业链供应链创新发展峰会

暨京津冀百强企业高质量发展大会和2025京津冀

企业百强 2025河北企业百强发布会的通知

各有关单位：

为认真贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

二十大及二十届二中、三中、四中全会精神和习近平总书记

的系列重要指示要求，加快落实京津冀协同发展国家战略，

充分发挥龙头企业在产业链供应链关键节点和主导地位的优

势，加快推动京津冀产业链供应链创新协同发展。自2023年

起，京津冀三地企联组织参照中国企业500强模式，以发布

京津冀百强企业为抓手，举办京津冀产业链供应链创新发展

2

峰会，为推动京津冀产业协同、制定产业政策、研定投资规

划、做好地方招商引资工作提供平台和支撑。2025年峰会将

在河北轮值举办，定于11月13日上午在石家庄召开，现将有

关事宜通知如下：

一、大会主题

“以龙头企业为抓手，加快京津冀产业链供应链协同发

展”。

二、会议组织

指导单位：中国企业联合会、京津冀协同发展联合办公

室、河北省国资委、河北省发改委、河北省工信厅；

主办单位：北京企业联合会、北京市企业家协会；天津

市企业联合会、天津市企业家协会；河北省企业联合会、河

北省企业家协会；

支持单位：中关村先进制造业产业联盟；

协办单位：河北建设投资集团有限公司。

三、会议时间

会议时间：2025 年 11 月 13 日上午 8:30-12:00

报到时间：2025 年 11 月 12 日下午 14:00-20:00

四、会议地点

石家庄太行国宾馆金色大厅

五、参会人员

（一）中国企业联合会、京津冀协同发展联合工作办公

室、河北省国资委、河北省发改委、河北省工信厅等有关部

门领导；

（二）著名专家、学者；

3

（三）2025 京津冀百强企业、京津冀制造业百强企业、

京津冀服务业百强企业、2025 河北百强企业、河北制造业百

强企业、河北服务业百强企业、河北省服务业和制造业创新

领先 50 强企业领导；

（四）有关新闻媒体和电视台。

六、其他事项

（一）因有媒体报道，请与会人员统一着深色正装出席；

（二）会议不收会议费，住宿和交通费自理。会议协议

住宿酒店为太行国宾馆，需要住宿人员自行办理；

太行国宾馆经理：王晟，订房电话：15076320943；

（三）会议用餐由大会免费提供：太行国宾馆迎宾楼二

楼国宾宴会堂；

（四）请各企业请于 11 月 7 日前按如下方式完成报名：

1、登录网址：

http://beijing.bectop100.cn/index/apply_hb.html

2、扫描二维码线上报名：

4

（五）会务组联系人：

北京企联企协：

冯 瑞 010-68706686 18362929972（微信同）

吴慧婷 010-84980299 15362931405（微信同）

天津企联企协：

孙鹏翎 022-88368507 15922181290（微信同）

河北企联企协：

王金龙 0311-88616115 18032685097（微信同）

李亚军 0311-88990860 18932903976（微信同）

北京企业联合会 北京市企业家协会

天津市企业联合会 天津市企业家协会

河北省企业联合会 河北省企业家协会

2025年10月29日